
ZIŅU LAPA 1 

LAIPNI LŪDZAM
"KULTŪRAS TILTOS"

Mēs ar prieku iepazīstinām jūs ar
"Kultūras tiltiem" - inovatīvu
projektu, kura mērķis ir atbalstīt Z
paaudzi un jaunatnes darbiniekus,
lai attīstītu prasmes un zināšanas,
kas nepieciešamas, lai veicinātu
kultūras inteliģenci (CQ) un
sekmētu kultūru dažādības
apzināšanos.  

Mūsu misija ir pārvarēt kultūras
atšķirības un iedvesmot kopienās
veikt pasākumus, izmantojot
mērķtiecīgas iniciatīvas un
spēcīgu tiešsaistes interešu
aizstāvību - un to visu nodrošina
jaunieši no mūsu kopienām!

Mūsdienu savstarpēji
saistītajā pasaulē

kultūras daudzveidības
izpratne un novērtēšana
ir svarīgāka nekā jebkad

agrāk.

Ar projekta "Kultūras tilti" palīdzību veiksim sekojošo:

CQ Apmācības: apmācīsim 42 jaunatnes darbiniekus,
izmantojot dalībvalstīs izmēģinājuma programmas, un
papildus 12 jaunatnes darbiniekus, izmantojot 2. darba
programmā (WP2) plānoto starptautisko apmācību
pasākumu.
Digitālo un sociālo plašsaziņas līdzekļu aizstāvības
rīku komplekts: Šo rīku kopumu saņems 120 jaunieši
no visām iesaistītajām valstīm, nodrošinot viņus ar
prasmēm, lai viņi varētu aizstāvēt kultūras iecietību
tiešsaistē.
Social Media Takeover for Youth Advocacy: We will
support national "glocal" campaigns in each partner
country, promoting cultural intelligence in diverse and
online communities through youth-led initiatives.

"Kultūras tiltu" partneri projektā strādās ar sekojošām
mērķa grupām: 

Jaunatnes darbinieki un izglītotāji, kuri strādā ar
digitālās kompetences attīstību (Gen Z). 
Z paaudze – Jaunieši ar ierobežotām iespējām, kuri
saskaras ar šķēršļiem, piemēram: ģeogrāfiskiem
šķēršļiem, grūtībām piekļūt izglītībai, kā arī kultūras un
sociāli ekonomiskiem izaicinājumiem.
Kā arī jaunatnes darba izglītībā iesaistītie, jaunatnes
darbinieki, jauniešu tīklu organizācijas un kultūras
NVO.

JŪNIJS 2024

Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Izteiktie viedokļi un uzskati ir tikai autora(-u) viedokļi un ne vienmēr
atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) nostāju. Ne Eiropas
Savienība, ne EACEA nav atbildīgas par tiem.



Finansēts ar Eiropas Savienības atbalstu. Izteiktie viedokļi un uzskati ir tikai autora(-u) viedokļi un ne vienmēr
atspoguļo Eiropas Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) nostāju. Ne Eiropas
Savienība, ne EACEA nav atbildīgas par tiem.

Projektā iesaistītās organizācijas:

Zemgales NVO centrs - Latvija
       www.zemgalei.lv 

JUGEND, BILDUNG UND KULTUR EV -
Vācija

       https://jubuk.wordpress.com 
Acta Foundation - Bulgārija

       www.acta-foundation.eu
WeLearn Limited - Īrija

       www.welearn.ie 
.AKLUB CENTRUM VZDELAVANI A
PORADENSTVI - Čehija

       www.aklub.org
DOREA EDUCATIONAL INSTITUTE WTF -
Kipra

       https://www.dorea.org/

Aicinām jūs pievienoties mums šajā
aizraujošajā ceļojumā, veidojot

sapratnes un iecietības tiltus starp
kultūrām.

Sekojiet līdzi jaunumiem par mūsu
progresu, gaidāmajiem pasākumiem

un iespējām iesaistīties!

Kultūras tiltu partneri tikās tiešsaistē 2024. gada februārī un martā:

2024. gada 19. februāris
2024. gada 19. februārī projekta partneri noturēja savu pirmo tiešsaistes sanāksmi. Šī tikšanās deva
iespēju visiem partneriem iepazīties ar projektu un labāk izprast citu partneru organizācijas. Sanāksmes
laikā tika veikts visaptverošs projekta pārskats, kā arī plānoti sākotnējie darbi projekta struktūras
izveidei. Tika ieviesti sadarbības rīki, piemēram, Padlet, lai nodrošinātu efektīvu sadarbību visā projekta
norises laikā.

2024. gada 28. marts
2024. gada 28. martā partneri atkal tikās tiešsaistē, lai pabeigtu mācību rezultātu definēšanu un
izstrādātu veidnes moduļiem, kas paredzēti jaunatnes darbiniekiem un jauniešiem. Šie moduļi palīdzēs
jaunatnes darbiniekiem attīstīt kultūras zināšanas (1. modulis), kultūras jutīgumu (2. modulis) un
starpkultūru komunikācijas prasmes (3. modulis). Plānots, ka šie moduļi tiks piedāvāti interesentiem
2024. gada rudenī.

Partneru tiešsaistes sanāksme


